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Tisztelt 
Csepeliek!

ÚJJÁSZÜLETHET

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata nevében 
tisztelettel meghívjuk Önöket 

A KOSSUTH LAJOS UTCA 
MEGÚJULÁSÁRÓL SZÓLÓ

LAKOSSÁGI FÓRUMRA

Időpont:
2024. szeptember 3. (kedd) 18:00 óra

Helyszín:
Budapest XXI. Kerület Csepeli Polgármesteri Hivatal

Nagytanácsterem
(Csepel, Szent Imre tér 10.)         

A lakossági fórum célja, hogy közösségi tervezés keretében 
megismerjük és megbeszéljük a Kossuth Lajos utca 
tervezett megújulásával kapcsolatban a csepeliek

igényeit és elképzeléseit.

Minden érintett és a téma iránt érdeklődő csepeli lakó 
részvételére számítunk! Tisztelettel várjuk Önöket!

Közös lakókörnyezetünk minősége Csepelen az elmúlt években 
nagyon sokat javult. Az út- és járdaépítések, zöldítések mellett 
– melyeket tovább folytatunk! – igyekeztünk minél több közteret, 
parkot, utcát, sétányt rendbe hozni, sőt újakat is építettünk. 

Mára Csepel sokkal barátságosabb, családközpontúbb kerü-
letté vált, mint valaha volt. Ezt a fejlődést szeretnénk Önökkel 
együtt a jövőben is tovább folytatni.

Következő lépésként, a Csepel egyik fő ütőerének számító Kossuth 
Lajos utca – Károli Gáspár utca és Görgey Artúr tér közötti – 
központi szakaszának újjáépítéséhez készülünk hozzáfogni. 
Az árkádos üzletsorok és szolgáltatóközpontok rendbetételébe 
Önkormányzatunk saját költségvetéséből hamarosan bele is kez-
dünk. Itt azonban nem állunk meg, és pályázatot nyújtunk be az 
„Egészséges utcák program” (TOP_Plusz-4.1.1-23) keretében 
a terület átfogó újjáalakítására.

Az a célunk, hogy idősek és fiatalok, közlekedők és helyben lakók, 
gyalogosok, autósok és kerékpárosok egyaránt kényelmesen, biz-
tonságban és otthon érezzék magukat Csepel belvárosában. 
Ha a pályázati támogatást megkapjuk, a Kossuth Lajos utca és 
egész környezete megújulhat. Olyan kiterjedt közösségi tér jö-
het létre Csepel szívében, ahol minden korosztály szívesen tölti az 
idejét, sétálhat, biciklizhet, intézheti ügyeit, vásárolhat vagy éppen 
pihenhet.

A következő oldalakon bemutatjuk Önöknek az előzetes terveket, 
amelyek segíthetnek szebbé és jobbá tenni a Kossuth Lajos utcát 
és környékét a jövőben. Nagyon fontos, hogy Önök is mondják el 
a véleményüket és igényeiket a fejlesztéssel kapcsolatban, mert 
ezeket is beépítjük a pályázatba! 

Mindenki véleménye számít! Kérjük, hogy válaszoljanak kérdő-
ívünk kérdéseire, illetve vegyenek részt a lakossági fórumon, 
amit kifejezetten a Kossuth Lajos utcával kapcsolatban tartunk. 

Csepel a közös otthonunk, vegyünk részt a jövőjének alakításá-
ban minél többen! 

Borbély Lénárd 
Csepel polgármestere

TERVEZZÜNK
KÖZÖSEN! A KOSSUTH LAJOS UTCA 

A  T E R V E K R Ő L  R ÖV I D E N

MIÉRT FONTOS A KOSSUTH LAJOS UTCA 
ÚJRAGONDOLÁSA?

Csepel központjában, a belvárosi környezetben található Kossuth 
Lajos utca kiemelkedő szerepet játszik a kerület életében. Az utca 
sokaknak nyújt otthont és számos szolgáltatást kínál, emellett fon-
tos közlekedési útvonal is, amelyet nap mint nap rengetegen hasz-
nálnak. Lényeges, hogy olyan minőségi városi területté váljon az 
utca, amelyet mindenki szívesen használ. A cél egy fenntartható, 
árnyékos, biztonságos és kellemes környezet kialakítása, amely 
hozzájárul a környékbeliek és egész Csepel életminőségéhez.

HOGYAN ÚJULHAT MEG A TERÜLET?

Az elképzelés lényege egy olyan átfogó megújulás, amely a köz-
terület és az itt zajló mindennapok javítását célozza. Legyen szó 
a lakókról, az ügyeiket intézőkről, vállalkozókról, vagy egyszerűen 
sétálókról és biciklizőkről, bőven akad lehetőség a környék élhe-
tőségének fokozására. A cél, hogy a csepeliek szívesen töltsék 
itt az idejüket, sétáljanak, közlekedjenek, mindenki otthonosan 
érezze magát, a közlekedés és az úttesten való átkelés pedig a 
lehető legbiztonságosabb legyen. Emellett a közhasználatra szol-
gáló területen lehetnek látványosságok, pihenőhelyek, árnyékos 
részek, tisztább lehet a levegő és csökkenhet a zajszint. A meg-
újulás következtében az utca még inkább az itt élők közösségi 
terévé válhat.

ZÖLDFELÜLETEK, BIZTONSÁG, 
KELLEMES KÖRNYEZET

Lényeges, hogy minden közlekedési mód és korosztály bizton-
ságban és kényelemben érezze magát, legyen szó gyalogosokról, 
kerékpárosokról, autósokról, idősekről, fiatalokról, babakocsis szü-
lőkről vagy kisgyermekekről.

Több eszköz is rendelkezésre áll ennek eléréséhez, ilyen például a 
gyalogátkelőhelyek biztonságosabbá tétele. A közterületek átala-
kításával több hely biztosítható a gyalogosok számára, így széle-
sebb, fásított, kellemes sétányok jöhetnek létre, amelyek pihenő-
helyekkel és padokkal gazdagodhatnak.

Elengedhetetlen a biztonságos kerékpárutak kialakítása. Fontos, 
hogy a kerékpárutakat minél jobban elkülönítsük az autós forga-
lomtól, hogy mindenki, beleértve az idősebbeket és a gyerekeket 
is, bátran használhassa azokat.

A zöldfelületek megújítása is kiemelt cél, hogy a környezet minél 
természetközelibb legyen. Több fa, évelő növények és cserjék ülte-
tése mellett, olyan burkolatok használata javasolt, amelyek lehető-
vé teszik az esővíz elvezetését közvetlenül a növények gyökereihez. 
Ez a megközelítés nemcsak az élő növényzet fenntartását segíti 
elő, hanem kellemesebbé is teszi az utcát a közlekedők számára.
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TERVEZZÜNK
KÖZÖSEN!

1. Egyetért-e azzal, hogy a Kossuth Lajos utca Szent Imre tér 
és Görgey Artúr tér közötti szakasza megújuljon? Az út 
mentén zöldfelületi fejlesztések, valamint az utak, járdák, 
közvilágítás és egyéb közművek javítása történjen?

	    Egyetértek    Nem értek egyet

2. Támogatja-e, hogy a gyalogos-átkelőhelyek még biztonsá-
gosabbak legyenek a jelenlegi állapotnál?

	    Támogatom    Nem támogatom

3. Fontosnak tartja-e, hogy a közlekedés átszervezésével a 
gyalogosok és kerékpárosok biztonságát növeljük?

	    Igen, nagyon fontos    Nem, nem fontos

4. Hogyan érezne, ha a Kossuth Lajos utca egy nyugodtabb, 
csendesebb, élhetőbb utca lenne?

	    Nagyon örülnék    Nem tartom fontosnak

5. Szeretné-e, hogy a Kossuth Lajos utcán több zöldfelület 
kerüljön kialakításra?

	    Igen    Nem

6. Milyen fejlesztéseket fogadna szívesen a területen? 
 (Többet is megjelölhet!)

	    Több fa, cserje, zöldfelületek kialakítása
    Jobb közvilágítás
    Padok, ülőfelületek
    Hulladékgyűjtők
    Ivókutak
    Mikromobilitási pontok (pl. Bubi,  

elektromos roller tároló, biciklitároló)
    Térfigyelő kamerák
    Játszótér
    Nagyobb és több zöldfelület
    Közterület biztonságának a javítása
 	Egyéb: 

KÉRDŐÍV
A KOSSUTH LAJOS UTCA MEGÚJULÁSÁNAK KÖZÖSSÉGI TERVEZÉSÉHEZ

7. Milyen minőségi szolgáltatásoknak örülne az épületekben 
az érintett szakaszon a Kossuth Lajos utcában? 

	    Vendéglátás (étterem, kávézó, cukrászda)
    Szolgáltatások (pl. fodrászat)
    Üzlet (kézműves bolt, könyvesbolt, pékség, élelmiszerbolt)
    Játszóház
 	Egyéb: 

8. Ön szerint hogyan lehetne még javítani a Kossuth Lajos 
utca Szent Imre tér és Görgey Artúr tér közötti szakaszának 
átalakítását?

9. Jellemzően milyen céllal keresi fel a Kossuth Lajos utca érin-
tett szakaszát? (Maximum két lehetőséget jelöljön meg.)

	    Itt lakom
    Ide járok vásárolni
    Áthaladok rajta autóval
    Áthaladok rajta kerékpárral
    Áthaladok rajta közösségi közlekedéssel
    Itt szállok át/fel közösségi közlekedésre
    Ide járok pihenni, kikapcsolódni

ÚJJÁSZÜLETHET A KOSSUTH LAJOS UTCA 

A KÉRDŐÍV KITÖLTÉSE ÉS LEADÁSA
Határidő: 2024. szeptember 3.

Az újságból kivágott kérdőív kézzel kitöltve leadható
az alábbi helyszíneken nyitvatartási időben:

 polgármesteri hivatal ügyfélszolgálata 
(csepel, szent imre tér 10.)

 csepeli ingatlanhasznosítási nonprofit kft. 
ügyfélszolgálata (csepel, kossuth lajos utca 80.)

 radnóti miklós művelődési ház
 királyerdei művelődési ház
 összetartozás háza – trianon emlékkiállítás
 csepeli nyugdíjas közösségi ház
 rákóczi kert – családok parkja
 szabó magda közösségi tér
 csepel galéria

AJ Landskap
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Weiss Manfréd gyáriparos 1916-ban 
határozta el, hogy kórházat alapít. Lét-
rehozott egy ideiglenes gyógyintézetet, 
ahol már fekvőbetegeket is fogadtak, 
de az épület az első világháború végé-
re készült el. A kórház ebben az időben 
csak a gyár dolgozóinak ellátását szol-
gálta. 1924-re azonban nyilvános kór-
házzá minősítették már a gyáron kívüli, 
egészségbiztosítással rendelkező bete-
geket is fogadták. A földszintes épület 
emeletet kapott, a fejlődés azonban az 
ágyak számának emelkedése mellett az 
alkalmazott orvosok számában is nyo-
mon követhető volt.  A második világ-
háború idejére tovább fejlődött Csepel 
egészségügyi ellátása, 1948-ban elké-
szült a szakrendelő és a szülőotthon 
is. Amikor a kórház bővült, a nőgyó-
gyászat és a szülőotthon bekerült a te-
rületére. Az 1960-as, 1970-es években 
az intézmény tovább fejlődött, új osz-
tályok jöttek létre, új pavilon létesült a 
nőgyógyászatnak, ahol a laboratórium, 
a belgyógyászat és a traumatológiai 
osztály is helyet kapott. Ez a sebészet 
mellett a legsikeresebb osztályok közé 
tartozott, nemzetközi hírnévre is szert 
tett. A ’90-es évektől a kórház életében 
nagy változások játszódtak le, rend-
szeres átszervezések történtek. Az in-
tézmény végül a Jahn Ferenc Dél-pesti 

Kórház telephelye lett. A kórház funk-
ciója jelentősen megváltozott, jelenleg 
krónikus belgyógyászati és rehabili-
tációs ellátás folyik az intézmény fa-
lai között. (Forrás: Dr. Molnár Lajos: 
Kórház a város peremén, 1974)

A kerek évforduló kapcsán egykori 
dolgozók emlékeznek vissza az ott 
töltött évekre.

Soós Attila, a Csepeli Kórház egyko-
ri gazdasági igazgatója 1975-ben épí-
tész műszaki ellenőrként kezdte meg a 
munkáját a kórházban, majd gazdasági 
műszaki szaktanácsadó, 1979-től pedig 
gazdasági igazgató lett. „A kórház a 
hetvenes évek végén Egyesített Gyógyító 
Megelőző Intézetté alakult, a Fővárosi 
Tanács fenntartásába került. A kerület 
összes egészségügyi ellátása a Csepeli 
Kórházhoz integrálódott, hozzánk tarto-
zott a szakorvosi rendelőintézet, a szü-
lőotthon és a háziorvosi ellátás is. Az 
intézmény az évek során folyamatosan 
bővült, fejlődött. Új nőgyógyászati pavi-
lon épült, ahová később más egységek is 
beköltözhettek. A két épület között átjáró 
létesült, amelyet sóhajok hídjának nevez-
tünk. Ekkor több mint ezer dolgozója volt 
a kórháznak, az intézmény önálló kony-
hával, mosodával rendelkezett. Az épü-

letek állagát sikerült megóvnunk, évente 
festettünk, a nélkülözhetetlen műszereket 
meg tudtuk vásárolni. Nagy öröm volt 
ebben a kórházban dolgozni, családias 
légkör volt, mindenki ismerte, segítet-
te egymást. Az 1990-es évek közepétől 
nehéz időszak következett. Önálló trau-
matológiai centrumot szerettünk volna 
létrehozni, megtartva a többi osztályt is, 
de a Fővárosi Önkormányzat elutasította 
ezt. A traumatológia a Merényi Gusztáv 
Kórházba került. Ekkor indult el az in-
tézmény hanyatlása, hisz a megmaradt 
osztályok már nem tudták azt a profilt 
nyújtani, mint korábban. A bevételek 
megcsappantak, a támogatásokat elvon-
ták. A kórház sorsa megpecsételődött.”

Nagy Lajosné, Marika nővér: „1964 és 
1996 között dolgoztam a Csepeli Kór-
házban ápolónőként. Tíz évet a belgyó-
gyászaton, huszonkét évet a sebészeten 
töltöttem. A munkakörülmények, az 
eszközök nem voltak olyan korszerűek, 
mint ma. Szétszedhető fémkeretes fecs-
kendőket használtunk, melyeket nekünk 
kellett elmosni, úgy ment később a ste-
rilizálóba. A vaságyakon vékony kis 
szivacsmatracok voltak, melyeken nem 
volt huzat, arra kerültek a lepedők négy 
sarkuknál megkötve. Kevés volt az ápo-
lónő, nem volt segítségünk, így a nehéz 
fizikai munkákat is mi végeztük. A kór-
ház lényegesen kisebb volt, mert nem 
voltak még meg a szárnyépületek, csak 
maga a törzsépület, melyet Weiss Manf-
réd építtetett. 1964-ben ezerháromszáz 
forint fizetéssel kezdtem, de szível-lé-
lekkel dolgoztam, ápoltam a betegeket. 
Molnár Lajos igazgatóhoz bizalommal 
fordulhattunk, igyekezett a problémá-
kat megoldani. Nagyon szerettem ott 
dolgozni, nagyon családias volt a han-
gulat. A nyugdíjazásom előtti hetekben 
sírva mentem be és jöttem el a kórház-
ból, annyira sajnáltam, hogy befejezem 
a munkám. Azóta sincs olyan nap, hogy 
ne jutnának eszembe az ott töltött évek, 
a szép emlékek.”

Dr. Balla Károly szülész, nőgyógyász szakorvos negyven 
éven át dolgozott a Csepeli Kórházban. Az Egészségügyben 
Dolgozók Demokratikus Szakszervezetének (EDDSZ) bu-
dapesti elnökeként mindent megtett, hogy megakadályozza 
a kórház megszüntetését. „A főváros tíz éven keresztül dön-
tésképtelen volt a Csepeli Kórház ügyében. A szakszervezet 
2003-ban szolidaritási tüntetést szervezett a szakmailag és 
gazdaságilag megalapozatlan átalakítási tervek ellen. A tilta-
kozáson közel kétezren vettünk részt, rengeteget foglalkozott 
vele a hazai sajtó. A Fővárosi Önkormányzat háromszor je-
lentette ki, hogy szükség van a Csepeli Kórházra, nem szűnik 
meg, aztán sorra hozták az észszerűtlen döntéseket, elvitték 
a traumatológiát, elszállították a röntgengépeket. Nehéz volt 
mindezt megélni. Szomorú voltam, hisz máig úgy látom, nem 
volt indokolt a kórház megszüntetése, bár a finanszírozási 
bravúrok miatt nehézzé tették a mindennapokat, de a mun-
kakörülmények hosszú időn keresztül adottak voltak, sokkal 
inkább, mint ma.” • Potondi Eszter

Százéves a Csepeli Kórház: 
egykori dolgozók emlékeztek  „FOGADJ ÖRÖKBE 

EGY FÁT!”
FELHÍVÁS

TISZTELT CSEPELIEK!
„Fogadj Örökbe egy fát” programunkat 2024-ben is folytatjuk! 

Azon háztulajdonosok vagy társasházi lakók jelentkezését vár-
juk, akik kerületünk és közvetlen lakókörnyezetük szépítésé-
ben aktívan szeretnének részt venni.

Az örökbefogadók által kért közterületi helyszínekre új fákat 
ültetünk, a fák további öntözését, ápolását az örökbefogadók 
vállalják.

A fák elültetését, az ehhez szükséges gödör kiásását, 
a talajcserét, a tápanyagpótlást, a támrúdhoz 
való kikötözést és a szalagozást a Csepeli 
Városgazda Zrt. kollégái végzik el 2024. 
november és 2025. március között.

A beérkező jelentkezéseket a követ-
kező nyugalmi időszakban, 2024 
ősze és 2025 tavasza között tudjuk 
figyelembe venni.

C SEPEL

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A jelentkezési lap beszerezhető a Csepeli Városgazda 
Közhasznú Nonprofit Zrt. Ügyfélszolgálati Iroda 1-es ablaká-
nál ügyfélfogadási időben vagy letölthető a www.csepel.hu 
vagy a www.varosgazda.eu weboldalról.

A kitöltött jelentkezési lap benyújtható személyesen az 
Ügyfélszolgálati Irodán (1215 Budapest, Katona József utca 
62–64.) ügyfélfogadási időben, vagy a fogadjorokbe@
varosgazda.eu e-mail címen.

A program lebonyolítását a Csepeli Városgazda Közhasznú 
Nonprofit Zrt. Zöldterület-fenntartási Osztályának mun-
katársai végzik. Kertész szakembereink a felmerülő gondo-
zással kapcsolatos kérdésekben szívesen adnak tanácsot és 
nyomtatott tájékoztatót is biztosítunk a programban részt 
vevők számára.

A JELENTKEZÉSI LAPOK BEADÁSI HATÁRIDEJE:

2024. AUGUSZTUS 31.

FA_orokbefogadas_CSH_2024_allo1per2 OK.indd   1 2024. 07. 23.   9:56

Szülészet a Csepeli Kórházban

Traumatológiai műtő (Forrás: Dr. Molnár Lajos: Kórház 
a város peremén könyvéből Sütő Nagy Dóra fotója) 
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Felmentették 
az Arany János 
iskola igazgatónőjét 
Tavaly két, idén három csepeli iskolaigazgatói pályázatot 
utasítottak el indoklás nélkül, bennfentesek szerint valójában 
Németh Szilárd egyszemélyes döntése alapján. Augusztus-
ban ez után indoklás nélkül, azonnali hatállyal visszavonták 
a vezetői megbízását a felújítás alatt álló csepeli Arany János 
Általános Iskola igazgatónőjének, Morovikné Fülöp Csillá-
nak. Jobban érthetik a döntés hátterét, ha hozzátesszük: ő 
annak a Morovik Attila alpolgármesternek a felesége, akit 
a rezsibiztos a polgármesterhez hasonlóan tett ki a csepeli 
Fideszből és a helyi frakcióból. Lapunk megkereste a tan-
kerületet a felmentés okaival kapcsolatban, de kérdésünkre 
lapzártánkig nem kaptunk választ. 

Bár Németh Szilárdnak elméletileg semmi köze a közoktatás 
irányításához, valójában magához vonta a csepeli, soroksá-
ri és ferencvárosi iskolák igazgatóinak kinevezését. Iskolák 
és tanárok munkahelyi e-mail címeit, adatait is megszerez-
te – pedig ez törvényesen szintén nem lehetséges. A válasz-
tás előtt és után mégis ezekre a címekre küldött Borbély 
Lénárd polgármestert támadó üzeneteket. Csepel polgár-
mestere és Ábel Attila alpolgármester többször utaltak arra, 
hogy a rezsibiztos családtagok támadásától, kirúgásától sem 
riad vissza. Bosszúhadjáratát pedig azért indította, mert 
kevesli Csepel feletti hatalmát. Többszöri követelésre sem 
kapta meg az önkormányzat értékes ingatlanjait, és a Kis-
Duna-part jelentős részét sem engedték neki megvenni és 
beépíteni. Ezekben a döntésekben Morovik Attila egyetértett 
Borbély Lénárd polgármesterrel. 

A rezsibiztos az elmúlt években saját alapítványának terüle-
tére, a Csepel SC-be költöztette a Dél-pesti Tankerületi Köz-
pontot. A tankerület havi százezer forint bérleti díjat fizet, 
Németh pedig rendszeresen hangoztatja: milliókat kérhetne 
tőlük. Ami be is következhet, ha a tankerület nem azt te-
szi, amit ő akar. A tavalyi kinevezési botrány idején Borbély
Lénárd, Csepel polgármestere azt írta: „Tudjuk, hogy a po-
litikai ítéletet Németh Szilárd hozta meg”. A helyzet most 

is hasonló lehet. Ráadásul Morovikné Fülöp Csilla „bűnét”, 
hogy Csepel alpolgármesterének felesége, az is tetézi, hogy 
engedte az Arany János iskola felújítását. Németh Szilárd az 
önkormányzati választás után Csepel lakosságát háborúpár-
tinak bélyegezte, és úgy tűnik, semmilyen fejlesztést sem tá-
mogat Csepelen. Mióta megkezdődött az Arany János iskola 
felújítása, a tankerület folyamatosan ellenőrizte a munkála-
tokat. Ahogy mondani szokták, ennek során „az élő fába is 
belekötve” jelezték, hogy nem támogatják a csepeli iskolák 
felújítását. Ezt ugyanis az önkormányzat saját forrásból vég-
zi. Bár eddig minden évben felújított egy iskolát a kerület, 
könnyen lehet, hogy ebben a sorban a tankerület ellenállása 
miatt az Arany János Általános Iskola az utolsó. • T.

Nyári gyermekétkezés
Idén nyáron is lehet szünidei gyermekétkeztetést igényelni az 
arra jogosult, kiskorú, rászoruló gyerekek részére augusztus 
15-éig. Nagyné Kovács Timea, a Humán Szolgáltatások Igaz-
gatóságának vezetője elmondta, az önkormányzat önként vál-
lalt feladataként ‒ rendeletben szabályozva ‒  biztosítja a nyá-
ri szünetben  a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 
részesülő általános iskolában tanuló gyerekeknek az egyszeri 
meleg étkezést, melyet a HSZI intézményénél lehetett kérni, 
átvenni. Erre azok a gyerekek jogosultak, akik nem veszik 
igénybe a nyári napközis tábor szolgáltatását. Az ételt a HSZI 
konyháján készítik. Jelenleg hat gyermek szülője kérte az ellá-
tást. A hátrányos és a halmozottan hátrányos helyzetű gyere-
kek számára biztosított egyszeri nyári étkezést pedig jelenleg 
23 fő veszi igénybe.

Ódor Gyuláné két gyermek gyámszülője. Idén először igé-
nyelte a szünidei étkezést 13 éves unokája számára. „Rend-
szeresen főzök, de ennek ellenére nagy segítség ez, sokat 
jelent. Nagyon finom az étel, változatos, ízletes. Sokat töp-
rengtem azon, igényeljem-e, de nem bántam meg. Nagyon 
örülök ennek a lehetőségnek, már az is nagy segítség, hogy 
az iskolában, az óvodában is ingyenes étkezést biztosítanak a 
gyerekeknek. Köszönettel tartozom a lehetőségért.” • PE

Kölyöknapok a strandon
Ismét a gyerekeké volt a strand: ezen a nyáron harmadik 
alkalommal rendezték meg a Kölyöknapokat. 

VAKÁCIÓ ISKOLA

2024. szeptember 13., 18.30 – szeptember 14., 9.30
Összetartozás Háza

Éjszaka a múzeumban 
 

A részvételi díj 7 500 forint
gyermekenként: ez tartalmazza

a vacsorát és a reggelit is.

Ha életkorod 8 és 13 év között van,
és a szüleid is belegyeznek, szeretettel várunk!

Hívd testvéreidet, barátaidat,
osztálytársaidat is!

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Ha szeretnél egy izgalmas kaland részese lenni, 
gyere el éjszakai pizsamapartinkra!

Lesz éjszakai számháború, elemlámpás kincskeresés, játékok, készítünk 
emlékérmet és felfedezzük együtt kiállításunkat! Este megismerkedünk 
az éjszakai égbolt csodáival egy csillagász és profi távcsövei segítségével, 

reggel a szablyavívás rejtelmeiben merülhetünk el.    
Vacsorázunk, reggelizünk, mesét hallgatunk, 
de azért a fogmosásról sem feledkezünk meg.

Jelentkezni szeptember 12-ig lehet az
osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu email címen.
Bővebb információ: 06-1-310-0118-as telefonszámon.

Hungarikum
Fesztivál

Szeretettel várunk minden 
érdeklődőt egy kulturális, 

közösségi élményre!

Időpont: 
2024. szeptember 14., szombat

Helyszín: 
Csepeli Napközis Tábor 

(Hollandi út 18.

Amivel készülünk:
Bábelőadás, zenés-táncos 

produkciók, gasztronómiai 
különlegességek, magyar ízek. 
Tájegységek, népi mesterségek 

bemutatkozása, fajátékok, 
játszóudvar. Hagyományőrző 

kitelepülések. Lovaglás, 
állatsimogató

A részletes programmal hamarosan jelentkezünk. 

Az Arany János iskola az ötödik, amit 
az önkormányzat saját forrásból újít fel

fotó: H
ajdú Á

gnes



10 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 11VAKÁCIÓ

Július végén már második alkalom-
mal tartottak helytörténeti tábort a 
Királyerdei Művelődési Házban az 
önkormányzat támogatásával. A 8–13 
éves gyerekek hétfőtől péntekig, reg-
gel fél nyolctól délután fél ötig vettek 
részt különféle programokon. A tá-
bor fő témája a múltbeli barangolás 
volt, amelyen a diákok bővebb isme-
reteket szerezhettek kerületünk tör-
ténetéről és egyedülálló természeti 
kincseiről. 

Minden nap reggeli tornával kezdődött. 
Hétfőn gyorsan összeismerkedtek a di-
ákok, és ki-ki megtalálta a kedvére való 
elfoglaltságot. Először azonban közö-
sen megnézték a művelődési házban 
található helytörténeti gyűjteményt, 
majd jurtaépítésbe fogtak a kertben. 
Ezt követően az íjászat és az ostorcsat-

togtatás került előtérbe, ami a régi idő-
ket és harcászatot idézte. A hét minden 
napján egy 13 + 1 kérdésből álló totót is 
kitöltöttek a diákok: hétfőn csupa tör-
ténelmi kérdésekre kellett helyesen vá-
laszolni, máskor a természeti értékeink 
kerültek előtérbe. A naplókészítés is a 
mindennapi tevékenységek közé tarto-

zott: a tanulók fényképpel és bejegy-
zéssel dokumentálták, mik történtek 
az adott napon. Kedden a Fakarusszal 
barangolták be Csepelt. A Fakarusz lé-
nyegében egy teherautó, amelynek az 
alvázára faszerkezetű építményt húz-
tak fel, s amelyben üléseket helyeztek 
el. Az ötvenes években nagy hiány volt 
autóbuszokból, ezért jó néhány ilyen 
Fakarusz járművet állítottak forgalom-
ba. A diákok gyárlátogatáson voltak a 
Csepel Művek területén, betekintettek 
a polgármesteri hivatal épületébe, meg-
nézték a Szent Imre tér nevezetességeit, 
sőt még a rendőrkapitányság épületének 
földszinti részét is körbejárták. S ha 
már a környéken voltak, a szomszédos 
postán képeslapot adtak fel szüleiknek. 
A délutánt a Rákóczi Kertben töltötték 
játékkal és fagyizással.  

Szerdán a művelődési ház tájházában 
jártak, hogy még többet megtudjanak 
városrészünk múltjáról. A Király Pék-
ség munkatársai perecet sütöttek, s 
megtanították a gyerekhadat, hogyan 
kell tésztát gyúrni, keleszteni. Sabján 
Róbert kovácsmester fáradhatatlanul 

kalapált és kovácsolt, közben magyarázta a kíváncsiak-
nak, miben áll a mestersége. A Királyerdei Kézimunka és 
Szőnyegszövő Szakkör tagjai szövőkereten tartottak bemuta-
tót. Szabadidős játékokkal is múlatták az időt: pingpongoztak, 
csocsóztak, társasjátékokon mérték össze tudásukat a részt-
vevők. Csütörtökön a Tamariska-dombra kirándultak, ahol 
a tájvédelmi területen a védett növényekkel, ritkaságokkal 
ismerkedtek, és megtekintették az 1956-os óvóhelyet. Utána 
irány a Kis-Duna-part, innen komppal áthajóztak Soroksárra. 
A nap a Tündérkert játszótéren ért véget. S máris péntek volt, 
amikor kisbusszal Erzsébetre, a Gubacsi híd lábához utaz-
tak, ahol sárkányhajóba szálltak, s egészen a Daru-dombig 
eleveztek. Délután a csepeli galambászok mutatták be tudo-
mányukat, s szórakoztatták a diákokat galambröptetéssel. Így 
múlt el a hét, s a diákok szüleikkel együtt nézhették meg azt 
a videó-összeállítást, amelyet a Királyerdei Művelődési Ház 
táboroztatói készítettek az egyhetes programokról és a legér-
dekesebb pillanatokról. • Csarnai Attila

Helytörténeti tábor: múltbéli 
barangolás, játékok, élmények

VAKÁCIÓ

Táncszínház a Munkásotthonban
Ez nem én vagyok! című zajlott le egy hónappal ezelőtt a Double DC Táncis-
kola és Táncszínház előadása, ahol fiatalok mutatták be produkciójukat. Az 
előadásra nevelőotthonokban élő gyerekeket is meghívtak, akik ingyenesen 
nézhették végig az előadást.  Közel kétszázötvenen voltak kíváncsiak a mű-
sorra, s a gyerekeken kívül ötven csepeli is díjmentesen élvezhette a progra-
mot. „Csak pozitív visszajelzést kaptunk, amiért hálásak vagyunk, köszönjük 
a nézők érdeklődését és az előadásnak helyet biztosító Csepeli Munkásotthon 
támogatását” – mondták el a fiatalok. Képünk az előadást idézi fel.

Nyári tánctábor
A Kokányok & Csepel Táncegyüttes júliusban tartotta meg 
nyári tánctáborát, mely a szeptemberben megrendezésre ke-
rülő fesztiválra való felkészülés jegyében telt. A táncosok 
közösen készítettek egy rövid beszámolót a tánctáborról.

„Tavaly ősszel közös munkába kezdett a csepeli Kokányok 
Néptánc és Népművészeti Egyesület és a Csepel Néptánc-
együttes, azzal a céllal, hogy szakmailag fejlődjünk és közös 
élményekben legyen részünk a jövőben. Az eddigi közös fel-
lépések után, idén nyáron az első közös néptánctáborra is 
sor került Mezőfalván. A rendszeres táncpróbák mellett csa-
patépítő játékokkal hangolódtunk össze. A közösségkovácso-
ló, élménydús táborba a csepeli önkormányzat autóbuszával 
kényelmesen és akadálymentesen utaztunk. Hálásak vagyunk 
a segítségért és a támogatásért, hiszen a remek hangulat és 
a jókedv az első perctől garantált volt. A próbákat követően 
izgatottan várjuk az első közös külföldi utazásunkat, Olasz-
országba. Sokat jelent számunkra, hogy egyre több lehetősé-
günk van fellépni és megmutatni, miért is szeretjük ennyire 
a néptáncot. Célunk, hogy a tudásunk mellett megmutassuk, 
mennyire vidám és jó hangulatú csapat vagyunk.”

2024. SZEPTEMBER 14-ÉN
A CSEPELI NAPKÖZIS

TÁBORBAN!

Idén ősszel újra Bográcstusára hívjuk 
Csepel legkiválóbb szakácsait!

Szabadtűzi bográcsételek versenyére várjuk 
2-8 fős csapatok jelentkezését, akik bármilyen 

magyaros, bográcsban főtt finomság 
elkészítésével szeretnék megmérettetni 

főzőtudományukat! 

Az elkészített fogásokat zsűri értékeli. 
A legjobb szakácsokat értékes 
gasztronyeremények várják! 

Nevezési határidő: 
2024. szeptember 10.

A tűzrakó helyek száma korlátozott. 
Nevezési díj nincs. 

Jelentkezés és bővebb információ: 
bogracstusa@gmail.com

Tűzifát, vizet, és csapatonként 
egy sörpadgarnitúrát a helyszínen biztosítunk, 

az ételhez, a főzéshez és a kóstoláshoz 
szükséges alapanyagokról, eszközökről 

a csapatoknak kell gondoskodnia.

  Bográcstusa
a Hungarikum
  Fesztiválon 

fotó: Hajdú Ágnes és MTV
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A véradás fontosságával szinte min-
denki tisztában van, de a vérplazma-
donáció jelentősége még kevésbé 
ismert, pedig a plazmaadók számos 
betegség gyógyításához,  kezelé-
séhez járulhatnak hozzá. A Plazma 
Csepel július 26-án ünnepelte ötödik 
születésnapját. Az intézmény kor-
szerűen felszerelt rendelővel, barát-
ságos környezetben várja a segíteni 
vágyó donorokat.

A vérplazma elengedhetetlen bizonyos 
gyógyszerek előállításához. Többek 
között véralvadási zavarok, immun-
hiányos betegségek, balesetek, égési 
sérültek kezelésére használják. Szin-
tetikus úton nem állítható elő, ezért 
is nagyon fontos, hogy minél többen 
segítsenek, jelentkezzenek donornak. 
Ahogy Vladár Zsombor, az intézmény 
vezetője fogalmazott, fő cél, hogy jót 

tegyenek, jó ügyet szolgáljanak, hisz 
a vérplazma segítséget nyújt azok szá-
mára, akik gyógyíthatatlan betegsé-
gekben szenvednek, de az egészség-
megőrzés egyik útja is. 

Ki lehet donor?
A donorok ugyanis folyamatos egész-
ségügyi kontroll alatt állnak, figyel-
memmel kísérik egészségük alakulását. 
Ahhoz, hogy valaki valóban plazmado-
norrá váljon, átfogó orvosi vizsgálato-
kon kell átesnie. Megnézik a jelentkező 
vérképét, hepatitisz- és HIV-vizsgálatot 
végeznek, ugyanakkor ellenőrzik véná-
it, alkalmasak-e a plazmaadásra, vitális 
paraméterei (például vérnyomása, pul-
zusa stb.) megfelelőek-e. Fő szempont, 
hogy egészséges, 18–60 év közötti 
felnőtt legyen, 50–130 kg közötti test-
súllyal és magyarországi lakóhellyel 
rendelkezzen. A plazmalevételt egy 

erre a feladatra kifejlesztett gép végzi, 
mely a vért plazmára és vérsejtekre, 
valamint vérlemezkékre bontja, majd 
a két utóbbi alkotóelemet visszajuttatja 
a véráramba. Egy éven belül akár 45-
ször is adható vérplazma.

Életmentő gyógyszerek
A levett vérkészítményekből 
életmentő gyógyszerek készül-
nek. Itthon több mint 2700 ember 
szenved vérzékenységben, hemofí-
liában, mert nincs meg vérükben a 
megfelelő alvadási faktor, a vérplaz-
mának köszönhetően azonban teljes 
életet élhetnek – hangsúlyozza Vladár 
Zsombor. Hozzátéve, fontos célkitűzés 
a donáció népszerűsítse is. Kiemelte, 
a vérplazmaadás biztonságos eljárás. 
A centrumban tapasztalt, hozzáér-
tő szakemberek, orvosok, szakápolók 
dolgoznak. Fontos számunkra, hogy a 
donorok családias környezetben, ven-
dégként érezzék magukat, rendszeres 
plazmaadókká váljanak. A plazma-
adóknak minden alkalommal ingyenes, 
egészségügyi vizsgálatot és készpénzes 
költségtérítést biztosítanak, de ételek-
kel, üdítővel, egyéb meglepetésekkel 
is kedveskednek a segítőknek. Mind-
emellett rendszeresen adnak életveze-
tési, táplálkozási tanácsokat is, hogy 
a donorok megőrizzék egészségüket, 
hosszú időn át segíteni tudjanak. • PE

Gyászjelentés
Szomorúan tudatjuk mindazokkal, akik ismerték és 
szerették, hogy Mészáros László életének 72. évé-
ben örökre megpihent. Búcsúztatására 2024. au-
gusztus 14-én a Csepeli temető ravatalozójában 
családja, barátai és tisztelői körében került sor.
A gyászoló család

CIVIL ÉLET EGÉSZSÉG

EGYHÁZI ÉLET

„Jöjjetek énhozzám mindnyájan, akik 
megfáradtatok és meg vagytok terhel-
ve, és én megnyugvást adok nektek.” 
(Máté 11,28) 

A nyár a pihenés és a feltöltődés idősza-
ka, különösen a családok számára. Ez 
az időszak lehetőséget ad arra, hogy kö-
zelebb kerüljünk egymáshoz, és ápoljuk 
kapcsolatainkat. A kirándulások gyak-
ran feledtetik a mindennapok terheit. 
Mégis, sokan érezzük, hogy a pihenés 
ellenére is van valami hiány, amit a vi-
lág kínálatai nem tudnak betölteni. Ez a 
hiány nem más, mint a lelkünk mélyén 
meglévő vágy a valódi békesség után. 
Jézus szavai, melyek arra hívnak min-
ket, hogy jöjjünk hozzá, különösen ak-
tuálisak ebben az időszakban. Ő az, aki 
a szívünk legmélyebb békességét kínál-
ja, amit semmilyen nyári program nem 
tud pótolni. A családi együttlétek al-
kalmával emlékeznünk kell arra, hogy 
a valódi megnyugvást nem a környezet-
változás hozza el, hanem az, ha Jézusra 
bízzuk életünket és családunkat. Az Ő 
jelenléte képes igazi harmóniát és sze-
retetet teremteni a családban. 

Amikor együtt ülünk az asztalnál, ki-
rándulunk a nyár melegében, ne feled-
kezzünk meg arról, hogy Jézus a béke 
forrása. Ő az, aki összeköt minket, aki 
a családi szeretet alapját adja. A nyári 
időszak tehát nemcsak a fizikai, hanem 
a lelki feltöltődés ideje is lehet, ha tu-
datosan fordulunk Jézus felé. Az igazi 
nyugalom nem a külső körülményektől 
függ, hanem attól, hogy megtaláljuk-e 
Jézusban a lelkünk pihenését. Legyen 
ez a nyári időszak a lelkünk megújulá-
sának ideje is. Így válik a nyár a csalá-
dok számára nemcsak az együttlét és a 
közös élmények idejévé, hanem a lelki 
fejlődés, a belső béke megtalálásának 
időszakává is. Használjuk ki ezt az időt 
és találjunk megnyugvást nála, hogy a 
nyár ne csak egy röpke szünet, hanem 
egy valódi lelki újjászületés is legyen. 
Kósa Márk János
református lelkész

Örményország fővá-
rosában, Jerevánban 
temették el augusztus 
7-én Szárkiszján Ádá-
mot, a Csepeli Örmény 
Nemzetiségi Önkor-
mányzat elnökét, aki 
63 éves korában, júli-
us 23-án hunyt el – kö-
zölte érdeklődésünkre 
felesége, Szárkiszján 
Ádámné. Szárkiszján Ádámtól az 
örmény apostoli egyház szertartása 
szerint vettek végső búcsút. 

Szárkiszján Ádám 1961. október 
14-én született Jerevánban, 1994-től 
magyar állampolgár. 1979 és 1984 
között a Jereváni Komitasz Zenemű-
vészeti Főiskola hegedű tanszakán 
szerzett diplomát. 1984-től 1988-ig 
a jereváni állami zeneiskola hegedű- 
tanára, a Jereváni Kamarazenekar 
tagja. Egy örmény zenekar hegedű-
művészeként 1985-ben járt Magyar-
országon, amikor megismerkedett 
Csepelen élő, későbbi feleségével. 
„Ő akkor a katonai szolgálatát telje-
sítette, én pedig érettségiztem. Nem 
tudott magyarul, de mind a ketten ér-
tettünk oroszul. Majdnem három évig 
leveleztünk, amikor szüleim meghív-
ták Ádámot egy hónapra 1987-ben, s 
akkor ő megkérte a kezemet. Rá egy 
évre összeházasodtunk, s elhatároz-
tuk, hogy Csepelen fogunk élni” – 
mondta Szárkiszján Ádámné. 

Szárkiszján Ádám 1988-ban tele-
pült át véglegesen Magyarországra. 

1989 és 1990 között 
a Hunfalvy János Két 
Tannyelvű Külkeres-
kedelmi, Közgazda-
sági Szakközépiskola 
orosznyelv-tanára, az 
iskolai zenekar veze-
tője volt. 1990 és 1997 
között a Csepeli Fa-
sang Ádám Zeneisko-
la hegedűtanára, 1989 

és 1990 között a Tóth Aladár Ze-
neiskola hegedűtanára. 2003-ban az 
ELTE-n végzett tolmács/fordítóként 
örmény–magyar és magyar–örmény 
nyelveken. 1995 óta a Csepeli Ör-
mény Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke, 2002 és 2006 között az Or-
szágos Örmény Önkormányzat alel-
nöke, 2007 és 2011 között elnöke. 

Fő tevékenysége volt Csepelen, fő-
városi és országos szinten is az ör-
mény kultúra terjesztése, kulturális 
programok rendezése, szervezése. 
„Ádámnak először magyarul kellett 
megtanulnia, de elég gyorsan elsa-
játította. Közben én és két gyere-
künk is megtanult örményül. Ádám 
fontosnak tartotta az örmény vallás 
és nyelv ápolását. Számos örmény 
történelmi témájú filmet fordított le 
magyarra, amelyeknek én voltam a 
narrátora, s amelyeket az örmény 
kulturális központokban vetítettek 
nagy sikerrel. Minden évben haza-
utazott Jerevánba, ahol bátyja és 
nővére él. Amikor kiderült, hogy sú-
lyos beteg, maga kérte, hogy Jere-
vánban temessük el.” • Cs. A. 

Jerevánban helyezték örök 
nyugalomra Szárkiszján Ádámot 

Szárkiszján Ádám

Robotporszívó 
a strandon
„A Csepeli Strandfürdőben egy csúcsmi-
nőségű, távirányítóval felszerelt robotpor-
szívó fogja segíteni a medencék tisztítását, 
hogy a strand még tisztább és biztonságo-
sabb legyen mindenki számára. Dolgozunk 
tovább azon, hogy a csepeliek a lehető 
legjobb körülmények között élvezhessék a 
nyári fürdőzést” – írta közösségi oldalán 
Borbély Lénárd polgármester.

Miért fontos a vérplazma?
fotó: Hajdú Ágnes
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Pórul járt az a tolvaj, aki a Kerepesi úton 
található Aréna Plaza egyik üzletében 
öt pár márkás cipőt akart ellopni júli-
us elején. A történet úgy kapcsolódik 
Csepelhez, hogy Juhász Máté, a cse-
peli rendőrkapitányság törzszászlósa, 
szolgálatirányító parancsnok és párja, 
Molnár Éva, a csepeli rendőrkapitány-
ság főtörzsőrmestere civilben éppen 
ugyanakkor vásárolt a boltban, amikor 
a lopást elkövették. A tolvaj menekülő-
re fogta, de hiába: Juhász Máté utána- 
eredt, és az utcán a földre szorította. 
Terdik Tamás rendőr vezérőrnagy, Bu-
dapest főkapitánya jutalomban részesí-
tette Juhász Mátét a helytállásáért. 

Az események részleteit Juhász Máté 
mesélte el lapunknak. „Az emeleten 
található egyik üzletben éppen nézelőd-
tünk a párommal; gondoltam, veszek 
egy pólót vagy táskát, aztán egy base-
ballsapka tetszett meg. A bejárattól úgy 
hét méterre álltam, amikor észrevettem, 
hogy egy huszonéves férfi mindkét ke-
zében dobozok és sporttáskák voltak; 
a biztonsági kapun pedig úgy haladt 
kifelé, hogy a kezeit magasan tartotta, 

nehogy az érzékelő besípoljon. Először 
azt hittem, talán egy ott dolgozó lehet; 
nem feltételeztem, hogy egy kamerák-
kal teli boltból lopni akarnak. Az üzlet 
munkatársai a kasszánál foglalatoskod-
tak, nem figyeltek fel az emberre, de Éva 
odaszólt nekem: „lopó, lopó!” Kezdtem 
felfogni, mi történik, de nem voltam biz-
tos a dolgomban. Egy pillanatra mégis 
besípolt a biztonsági kapu, a tolvaj pe-
dig sietősen ment a vészkijárat felé, ahol 
már várta egy társa, aki kinyitotta előt-
te az ajtót. Én mentem utána, s akkor 
két bolti alkalmazott is jött velem kifelé. 
Mondták, hogy ők nem kaphatják el a 
tolvajt, csak rendőrök tehetik meg. „Jó, 
akkor én elfogom, rendőrök vagyunk” 
– feleltem. A lépcsőházban szaladtam 
a tolvaj után, átugrottam egy korláton, 
s akkor már kint voltunk az épületből. 
Kiáltottam az ember után, hogy „állj, 
rendőrség”, mire ő futás közben sor-
ra eldobálta a dobozokat és táskákat. 
Gyorsan utolértem, földre tepertem, 
nem menekülhetett tovább. Az üzletve-
zető közben kihívta a rendőrséget, akik 
pillanatokon belül a helyszínre értek. 
Sikerült azonosítani a tolvaj társát is, 

aki a vészkijáratnál segédkezett, mert a 
rajtakapott ember nagy nehezen elárul-
ta a nevét. Kiderült a kamerafelvételek 
alapján, hogy más üzletekben is loptak. 
Az üzletvezető nagyon hálás volt, meg-
köszönte a segítségemet.” • Csarnai Attila

Csepeli rendőr fogta el  
az Aréna Plaza tolvaját 

Nyáresti mozi  
A Csepeli Szurkolói Arénában ez-
úttal A nemzet aranyai című filmet 
vetítették. A belépés díjtalan volt. 

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ   A Dumaszínház előadásai ősszel is folytatódnak a Csepeli Munkásotthon színpadán. Október 19-e, dupla 
előadás: 18 és 21 órától Hadházi László Kutyák című önálló estje lesz látható. • November 9-e, 18 óra: Kovács 
András Péter új önálló estje. Jegyek már vásárolhatók: dumaszinhaz.jegy.hu

PROGRAM   Szeptember 14-15., 9-17 óra: Csepeli ásványbörze. Kiállítás és vásár. A belépés díjtalan. • Szep-
tember 22-e, 8-12 óra: Országos Éremgyűjtő Találkozó és Börzenap a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete Csepeli 
Csoportjának szervezésében. A belépés díjtalan. 

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   Szeptember 10-e, 16 óra: A 2024-es Tűzőrzők évkönyv bemutatója. Műsor-
szerkesztő: Lengyel Géza költő.

GALÉRIA 21   Nyár végéig Dr. Farkas Tibor fotográfus kiállítása tekinthető meg. 

1000SZÍN-HÁZ   Szeptembertől gyermek és felnőtt színjátszó csoport az 1000Szin-Ház közreműködésében. 
Foglakozásvezetők: Makay Andrea és Farkasinszky Edit színművészek. Beiratkozás, információ: Makay Andrea: 
06-70-518-3228 

CSEPELI TÁNCISKOLA   A Csepeli Munkásotthonban tánctanfolyamok, minden korosztály számára! Jelentkezés, további 
információk: www.csepelitanciskola.hu

INFORMÁCIÓK: További információk honlapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásotthon/Csepel Szín-
ház) oldalunkon. További közösségi megjelenés: Instagram: csmo21 és TikTok: csmo21. Tel.: 06-1-276-7733

10000 MÉTER I RAJT: 7.30  ∙  1900 MÉTER I RAJT: 9.30
4000 MÉTER I RAJT: 10.30  ∙  400 MÉTER I RAJT: 11.30

FUTÓTÁVOK

EZENKÍVÜL:
SPORTÁGI BEMUTATÓK, EGÉSZSÉGÜGYI MÉRÉSEK

ÉS TANÁCSADÁSOK, LASER RUN ROADSHOW,
GYEREKPROGRAMOK

A rajtszám alapján minden induló
nyereményjátékban vesz részt, melyen

értékes ajándékokat sorsolunk ki!

FŐDÍJ: JBL HANGFAL

NYEREMÉNYJÁTÉK

Részletek és nevezés 
a futacsepel.hu oldalon!

További információ:
+36 30 839 9920 vagy 

csepeluszas@gmail.com

SZEPTEMBER 15. I VASÁRNAP I 7-13 ÓRA

A rendezvény fővédnöke: Borbély Lénárd, Csepel polgármestere

A rendezvény programjain a részvétel ingyenes!

CSEPEL I DARU-DOMB

44. FUT A CSEPEL
SPORTÁGVÁLASZTÓ
ÉS EGÉSZSÉGNAP

Juhász Máté

fotó: M
ilkovics
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Hagyományosan Szegeden rendez-
ték meg minden korosztály számára 
az evezősök országos bajnokságát 
július 18-a és 21-e között, amelyen 
a Csepel Evezős Klub az együttesek 
között a második helyen végzett a 
pontversenyben. A felnőtt férfiak kü-
lönösen kiemelkedően szerepeltek, 
hiszen egy szám kivételével az ösz-
szes versenyt megnyerték. A csepeli 
klubból mintegy százharminc evezős 
vett részt a bajnokságon. 

Érdeklődésünkre id. Pergel László 
edző értékelte a csepeli csapat teljesít-
ményét: „Önmagában nagyszerű ered-
mény, hogy a csepeli klub második lett 
az országos versenyen, és számtalan 
tehetséges evezősünk van az utánpót-
láskorúak között. Az ifiknél a legjobbak 
között szerepelt Mózes Márk, aki az au-
gusztus végi ifjúsági világbajnokságon 
is rajthoz áll Kanadában. Szintén az ifi 
vébé résztvevője Rigó Barnabás és Kup 
Barnabás, akik a májusi Európa-baj-
nokságon két társukkal hatodikak lettek 
négypárevezésben. Az U23-as korosz-
tályban Szigeti Ferenc hat számban lett 
bajnok és Koncsik Dominikkal együtt 
indul a kanadai világbajnokságon. Szi-
geti és Koncsik esélyesek arra, hogy a 
négy év múlva megrendezendő olimpián 
részt vegyenek, ami nem könnyű feladat. 
Csepelről utoljára Széll Domokos volt 

olimpikon 2012-ben, Londonban, de a 
versenyzést már abbahagyta.”    

Eredmények
A női ifjúsági könnyűsúlyú egypáreve-
zősök között második Pála Barbara. 
A fiú ifjúsági egypárevezősöknél első 
Kup Barnabás Botond, második Rigó 
Barnabás, harmadik Mózes Márk. A 
női ifjúsági kétpárevezős csapat harma-
dik Pála Barbara és Szögi Dóra össze-
állításban. A fiúknál a négyes csapat 
harmadik: Herbst Dániel, Csutorás 
Balázs, Mezősi Márton, Hubai Dániel. 
A fiú ifjúsági kétpárevezős csapat má-
sodik: Rigó Barnabás és Mózes Márk. 
A fiú ifjúsági négypárevezős csapat 
első: Csutorás Balázs, Kup Barnabás 
Botond, Rigó Barnabás, Mózes Márk. 

A férfi U23-asok egypárevezős verse-
nyén Szigeti Ferenc első, Boros Olivér 
Benedek harmadik. A könnyűsúlyú 
egypárevezősöknél Szigeti Ferenc első 
lett. A felnőtt férfiak könnyűsúlyú né-
gyesében második lett a Zudor Marcell, 
Althammer István, Korsós Richárd, 
Szuhorukov András összeállítású csa-
pat. A könnyűsúlyú négypárevezősök 
szintén az élen végeztek: Szuhorukov 
András, Althammer István, Zudor 
Marcell és Szigeti Ferenc. Első lett a 
férfi felnőtt négyes: Kerekes Krisztián, 
Hopp Márton Péter, Koncsik Dominik, 
Boros Olivér Benedek. Szigeti Ferenc 
a könnyűsúlyú egypárevezősök között 
győzött. 

A női négypárevezősök a harmadik 
helyen fejezték be a versenyt: Pála 
Barbara, Szöginé Barz Gitta, Haj-
dú Zsuzsanna és Szögi Dóra. A férfi 
négypárevezősök az élen zártak: Bo-
ros Olivér Benedek, Rigó Barnabás, 
Koncsik Dominik és Szigeti Ferenc. A 
legnagyobb érdeklődéssel várt verseny 
a királyszámnak számító férfi nyolca-
sok küzdelme számított, amelyet a cse-
peli csapat holtversenyben nyerte meg: 
Zudor Marcell, Althammer István, 
Csutorás Balázs, Hopp Márton Péter, 
Kerekes Krisztián, Koncsik Dominik, 
Szigeti Ferenc, Boros Olivér Bene-
dek és Klauber Anna (kormányos). 
(A teljes listát a Csepeli Hírmondó  
Facebook-oldalán találják.) 

Felkészítő edzők: Sinka Flóra, Boros 
Bálint Bendegúz, id. Pergel László és 
ifj. Pergel László. • CSA

Újabb sikereket értek el a Csepeli Sza-
badkikötő SE területén működő Strand-
röplabdázásért Sportegyesület verseny-
zői a hétvégén megrendezett U22-es 
korosztály országos bajnokságán a Kőér 
utcában, miután két arany- és egy ezüst-
érmet szereztek. Kun Stefánia az U20-
as bajnoki címe után megvédte U22-es 
országos elsőségét Vasvári Zsófiával 
(Vasas) párban.  

A fiúknál újra két csepeli csapat került 
a döntőbe, amelyen a Tari Bence és 
Veress Ákos páros diadalmaskodott a 
Niemeier Lukas és Borbély Boldizsár 
kettőse felett. A bajnokságon még egy 
csepeli alakulat volt érdekelt: az Udvar-
helyi Márton és Bogáncs Bálint páros 

végül a negyedik helyet szerezte meg. 
Buday Balázs, a Strandröplabdázásért 
SE elnöke, aki egyben a válogatott szö-
vetségi kapitánya, elismerően méltatta 
tanítványai teljesítményét. Gratulált 
a versenyzőknek, akik a nemzetközi 
terhelésük mellett remekeltek a hazai 
korosztályos bajnokságon is. Nemré-
giben az U20-as Európa-bajnokságon 
hetedik helyen végzett a Tari Bence 
és Veres Ákos páros Lengyelország-
ban. Ők a nyár végén Kínában vesznek 
részt a világbajnokságon. Egy másik 
csapat Afrikában fog pályára lépni a 
Pro Beach Tour verseny keretében. 
Túlzás nélkül állítható, hogy a hazai 
strandröplabda szakág utánpótlása a 
legszebb napjait éli. 

A harmadik helyen végzett 25 ország 
összesített pontversenyben a Magyar 
Szervátültetettek Szövetségének válo-
gatott csapata a 2024-es Szervátülte-
tettek és Művesekezeltek Európa-baj-
nokságán, amelyet idén Lisszabonban 
rendeztek meg. A 25 országból érkezett 
több mint 500 versenyzővel szemben a 
magyar csapat 56 sportolója 10 sportág-
ban bizonyította, hogy a szervátültetés 
nem jelent akadályt a kimagasló sport-
teljesítmény elérésében.

Fekete Ákos – Csepelen élő – veseát-
ültetett sportoló a 400 méteres és 200 
méteres síkfutásban ezüstérmet, kislab-

dadobásban aranyérmet szerzett! Ákos 
hihetetlen utazása 2018-ban kezdődött, 
amikor végstádiumú veseelégtelenség 
miatt dialízisre került. Négy év kime-
rítő művesekezelés és vesetranszplantá-
ciós várólistán töltött idő után hatalmas 
megkönnyebbülés volt megtudnia, hogy 
a nővére – aki felajánlotta az egyik ve-
séjét –, alkalmas donornak. A 2022-es 
élődonoros veseátültetés új irányt adott 
az életének, és visszatérhetett ahhoz, 
amit a legjobban szeret: a sporthoz. A 
röplabda és az atlétika újraélesztették 
benne a versenyszellemet, és azóta is 
folyamatosan küzd, hogy a legjobbat 
hozza ki magából. Az Európa-bajnoksá-

gon begyűjtött két ezüst- és egy arany-
érmével ismét bebizonyosodott, hogy a 
kitartás minden akadályt legyőzhet.

Csepeli evezősök sikerei 
az országos bajnokságon

Csepeli aranyérmek strandröplabdában 

A csepeli, veseátültetett 
Fekete Ákos Európa-bajnok!

Fábián Sára sportlövő tizennegyedik az olimpián
A mindössze huszonkétéves Fábián Sára, a Csepel TC sportlövő szakosztály versenyzője a 
nők 25 méteres sportpisztoly versenyén a 14. helyen végzett a párizsi olimpián. Fábián Sára 
582 körös teljesítményével fejezte be a versenyt. Eredménye elismerésre méltó, hiszen első 
olimpiáján bizonyította, hogy a nemzetközi élvonalban is megállja a helyét. Dicséret illeti 
edzőjét, Deme Zoltán edzőt is.

Fekete Ákos
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RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

ŐSZTŐL INDULÓ TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK

Csivitelő babaangol. Mondókás–dalos angol nyelvű foglalkozás  
0-3 éveseknek. Hétfő: 10-11 óra. Jelentkezés és bővebb információ: 
Gergely Krisztina: 06-30-201-6816; kriszti.gergely@gmail.com

Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-11.15

Bábos mesekuckó: kedd, 10-11 óra

English with Ildi, angol tanfolyam gyerekeknek: hétfő, 16.15-17.00

Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként.
Akrobatikus Rock and Roll óvodásoknak: szerda, 16.45-17.30

FELNŐTTEKNEK

Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20.00; péntek, 19.30-21 óra

Gymstick: hétfő és csütörtök, 20-21 óra

Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19.30

Zumba: hétfő és csütörtök, 19-20 óra

Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra

M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK

Horgolókör: minden páros kedd, 17-19 óra. További részletek és 
jelentkezés: Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com

Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerdája, 14-17 óra

Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói  
tanfolyam: szerda, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

ÁLLÁSPÁLYÁZAT
BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA 
HUMÁN SZOLGÁLTATÁSOK IGAZGATÓSÁGA több pozícióra 
keres munkatársakat teljes munkaidőben. 

• Bölcsődei dajka. Elvárt képzettség: Bölcsődei dajka képesíté-
si előírásait meghatározó miniszteri rendeletben előírt „tanfolyam, 
01193003 számú dajka szakképesítés” • Munkavégzés helye: 1212 
Budapest, Rákóczi tér 32.

• Házi segítségnyújtás gondozó. Elvárt képzettség: Érettségi, vagy 
középfokú szakképesítés vagy szakképesítés-ráépülés felső közép-
fokú részszakképesítés vagy szakképesítés szakma • Munkavégzés 
helye: 1211 Budapest, Kiss János altábornagy utca 54.

•  Szociális ellátások szakmai vezető. Elvárt képzettség: Felsőfokú 
végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Szo-
ciális gondoskodás • Munkavégzés helye: 1211 Budapest, Táncsics 
Mihály utca 69.

•  Gyermekjóléti alapellátás szakmai vezető. Elvárt képzettség: 
Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc 
vagy BA), Szociális munka és tanácsadás, felsőfokú szakképesítés 
• Munkavégzés helye: 1211 Budapest, Táncsics Mihály utca 69.

•  Óvodai iskolai szociális segítő. Elvárt képzettség: Felsőfokú vég-
zettséghez kötött szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Szociális 
munka és tanácsadás, felsőfokú szakképesítés • Munkavégzés he-
lye: 1211 Budapest, Táncsics Mihály utca 69.

•  Családsegítő. Elvárt képzettség: Felsőfokú végzettséghez kötött 
szakképesítés alapképzés (Bsc vagy BA), Gyermek- és ifjúságvé-
delem, felsőfokú szociális szakképzettség, a 15/1998. (IV.30.) NM 
rendeletben előírt végzettség • Munkavégzés helye: 1211 Budapest, 
Táncsics Mihály utca 69.

•  Varrónő. Elvárt képzettség: Befejezett 8. osztály • Munkavégzés 
helye: 1212 Budapest, Rákóczi tér 32.

Egyéb információkkal kapcsolatban a hszi21.hu oldalon tájéko-
zódhatnak a jelentkezők. 

KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A belépés díjtalan! Július és augusztus hónapban előzetes 
bejelentkezéssel látogatható!

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében. Júliusban és augusztusban 
előzetes bejelentkezéssel látogatható! 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

NYUGDÍJASKLUB: Időpont: augusztus 31., szombat, 15-18 óra

NŐALAK–NYÁRI KIADÁS Interaktív beszélgetőkör, kommunikációs 
helyzetek, szituációs gyakorlatok, megoldási technikák. Kéthetente 
csütörtökön: 18-20 óráig. Regisztráció: sajoannamaria@gmail.com 

ELŐADÁS: Augusztus 31., szombat 16-18 óra: Fogadóóra címmel 
interaktív előadás a hatékony szülő-pedagógus kommunikációról. 
Tájékoztatás és regisztráció: sajoannamaria@gmail.com

NYÁRON MŰKÖDŐ TANFOLYAMOK IDŐPONTJAI 
AUGUSZTUS 29-IG:

Alakformáló konditorna: hétfő: 19-20, Tompa Csilla
Gerinctorna: hétfő: 19-20, csütörtök: 8.30-9.30, Kalmárné B. Zsuzsa
Jóga a mindennapi életben: szerda: 8-9.30, Hajdú Zsuzsanna
Spárta: hétfő: 18-19, Turcsán Kata
Harmath Krisztina órái: Tartásjavító torna: hétfő: 18-19;
Tabata: hétfő: 19-20;  Pilates: csütörtök: 19-20;  Zsírégető: csütörtök: 18-19

ŐSZI ELŐZETES:
Kezdő társastánc tanfolyam indul! Jelentkezőket várunk. Megfelelő létszám 
esetén az időpont: szerdánként 18 óra. Vezeti: Szabó Csilla: 06-30-999-0702
Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok: szeptember., 
szombat 10 óra.  Vezeti: Eisenmann Tünde: 06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES 
PROGRAMJAINK SZÜNETELNEK A NYÁRON. 
SZEPTEMBERTŐL ISMÉT SZERETETTEL VÁRJUK ÖNÖKET!

„Örülj (...), mert az élet gyönyörű, és akkora nap süt 
az égen, hogy a fényéből jut valamennyiünknek.” 
(Szabó Magda: Álarcosbál)
  

TANFOLYAMAINK 

Zumba. Hétfő: 18–19 óra. Szerda: 19–20 óra. 
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Nyárra hozzánk költözik az Aranycsepp Baba-Mama klub 
Az utolsó alkalom nálunk a nyáron, augusztus 27-én, kedden,  
9 órától. Klubvezető: Borsi Hajnalka. Az esemény ingyenes, de regisztráció-
hoz kötött. Jelentkezni az info.aranycsepp@gmail.com e-mail címen lehet.

Szeptembertől ismét!
Ovisuli Plusz– Iskolaelőkèszìtő tanfolyam òvodàsoknak  
Szombaton 9-12-ig  6000ft/alkalom
Jelentkezés Szalai Dóra 06-20-928-7275

Klub: AA Klub: szerda, 18–19 óra

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

OLVASSUNK SZABÓ MAGDÁT! 
ÉRDEKLŐDJÖN A 355-4032 

TELEFONSZÁMON!

TANFOLYAMAINK 
SZEPTEMBERI 
KEZDÉSÉRŐL 

ÉRDEKLŐDJENEK 
ELÉRHETŐSÉGEINKEN. 

A kékfestészet csodái
Sárdi János kékfestőkészítő népi iparművész kezdeménye-
zésére 23. alkalommal rendezték meg Nagynyárádon a Kék-
festő fesztivált, melynek keretében a Kékfestészet csodái 
címmel országos pályázatot hirdettek meg. Ezen a pályá-
zaton vett rész Tóth Erika Katalin, Csepelen élő és alkotó 
iparművész egy különleges férfi zakóval, mely sima kék és 
aprómintás kékfestő anyagból készült. A zakó sportos, ele-
gáns fazonban, piros-fehér dísztűzésekkel készült. Az érté-
kelő zsűri külön kiemelte ennek díszítésnek különlegességét. 
A zakót a Népművészeti Egyesületek Szövetsége különdíjjal 
jutalmazta. Tóth Erika Katalin február óta a Csepeli Egye-
sített Óvoda Szúnyog Tagóvodában foglalkozik a gyerekek-
kel, adja át a népművészet szeretetét.

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Kedves csepeli nyugdíjasok! 
Intézményünk 2024. augusztus 1-től augusztus 25-ig zárva tart. 
Nyitás: augusztus 26-án. Szeptember 2-tól újra indulnak programjaink, 
amelyekre szeretettel várjuk Önöket! Kellemes nyarat, jó pihenést 
kívánunk minden kedves látogatónknak!

Szeptemberi program

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Szeptember 13-a, 15 óra: Franz Joseph Haydn, a vonósnégyes atyja.  
Előadó : P. Kozma Anikó a Csepeli  Fasang Árpád  AMI igazgatója
Szeptember 20-a, 15 óra: Ennio Morricone legszebb művei.   
Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész
Szeptember 27-e, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene.             

Úti beszámoló  Szeptember 12-e, 15 óra: Magyarországi körútjaim 
nívódíjas épületek bemutatásával. 8. rész. Előadó: Mikó Imre aranydiplomás 
építészmérnök, okleveles közgazdász. Az előadás filmvetítéssel egybekötött.

Kirándulás  Szeptember 18-a, 10 óra: Zebegény, Hajózástörténeti Múzeum. 
A csoportot vezeti: Varga Gábor Vilmos. A múzeum alapítója Farkas Vince hajós-
kapitány, aki több évtizedes gyűjtőmunkával és saját készítésű tárgyaival hozta 
létre az 1984. július 12-én Zebegényben (saját házában) megnyílt kiállítást.

Jogi tanácsadás  Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári és közigazgatá-
si kérdésekben dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged!  Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 7.40 
és 9.15 óra. Zenés torna: minden szerdán 9 és 11 óra között. Görög tánc: 
minden hétfőn 14 és 16 óra között. Bemutató táncos: Tóth Gyuláné. Szenior 
örömtánc: szeptember 3-án és 17-én, 10 és 11 óra között. Vezeti: Vucskó 
Betty. Memóriafejlesztő foglalkozás: szeptember 10-én és 24-én 10 és 11 
óra között. A foglalkozást tartja: Vucskó Betty

Táncos szerdák  A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj 
velünk szeptember 12-én és 26-án 11 és 12 óra között.

Angol  Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: szeptember 5-én 14 órától 16 óráig, szeptember 19-én 14 és 16 
óra között. Játékvezető: Kállay Endréné, Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 20 óra között. 

PROGRAMOKPROGRAM/HIRDETÉS
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ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyünkre, azonnali belépéssel felveszünk 
acélszerkezeti lakatost, hegesztőt, műszaki előkészítőt 
(árkalkulátort) Bér személyes megbeszélés alapján. 
Tel: 06-30-349-1614________________________________________  
CSEPELI munkahelyre (Rotima Kft.) esztergályost felve-
szek. Munkaidő: H-K-Sz-CS: 7-13 óráig. Részmunkaidős 
nyugdíjas jelentkezését is várjuk. Fizetés megegyezés 
szerint. Érd: 06-20-9266-883

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
TELJESKÖRŰ festés, mázolás, kőműves javítás stb. 
Kovács Gergely Tel.: 06-30-568-255 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. Par-
kettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpadló-lera-
kás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 
1998) Csapó György. Tel.: 06-70-6355-777, 
06-1-229-5694, festesma.iwk.hu ________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739 ________________________________________ 
ASZTALOSMESTER mindenféle asztalosmunkát vállal. 
Fa és műanyag ajtó, ablak, bútorgyártás, javítás. Helyszíni 
felméréssel. Tel.: 06-20-957-9533 ________________________________________ 
GÁZKÉSZÜLÉKEK javítása, karbantartása, műszeres vizs-
gálata. Tel.: 06-20-964-5621 ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
LAKÁSFELÚJÍTÁST vállalok: festés-mázolást, burkolást, 
kőművesmunkákat, házak hőszigetelését. 06-30-691-9424, 
06-30-422-1739

LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb át-
alakításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERT-
RENDEZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. Tel.: 
06-30-445-8646, Minden problémára van megoldásunk! 
www.otthonvarazs.hu________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és kör-
nyékén, valamint Fejér-megyében is. Tel: 06-70-296-3231 ________________________________________ 
LAKÁSFELÚJÍTÁS! Megbízható leinformálható cég vállal 
teljeskörű lakásfelújítást, számlával, garanciával, refe-
renciával, közel 20 éves tapasztalattal. Kisebb munkákat 
is szívesen vállalunk. Kérjen ingyenes felmérést! Girán 
Épületgépészet +36-70-305-2766________________________________________ 
FŰNYÍRÁS-fűkaszálás-bozótirtás-sövénynyírás, veszé-
lyes fák kivágása, koronaigazítás, zöldhulladék-elszállítás, 
metszés, permetezés, rotálás, tereprendezés, elhanyagolt 
zöldterületek kezelése díjtalan kiszállással. Keressen biza-
lommal! Jakab József 06-20-327-22-20________________________________________ 
TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők javítása, cseréje, beázás 
elhárítás, bádogozás, Lindab tető, új tető cserepezése, kisebb 
javítások, SOS munkák: 06-30-622-5805, 06-20-952-2327

BÚTOR________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800

ELADÓ________________________________________ 
ELŐSZOBA ajtó, üveges ajtók, valamint faanyag asztalos-
nak olcsón eladó. Tel: 06-70-886-5608

INGATLAN________________________________________ 
CSEPELEN eladó lakást keresek függetlenül állapottól, 
emelttől, azonnali készpénzes fizetés! 
Telefon: +36-20-596-0390 ________________________________________ 
ELADÓ LAKÁS Vénusz utcában, második emeleti, jó 
állapotú, 33 nm-es, 1 szobás, déli fekvésű 27.900.000 
Ft +3670/640-9618________________________________________ 
ELADÓ LAKÁS Kikötő utcában, 52 nm-es, 2 szobás, fel-
újítandó állapotban, kertvárosi környezetben 31.900.000 
Ft +3670/640-9618________________________________________ 
ELADÓ HÁZ Kopár utcában, 110 nm-es, 4 szobás, jó álla-
potú ingatlan, 915 nm-es telken, garázzsal 74.900.000 
Ft +3670/640-9618________________________________________ 
ELADÓ KÉTGENERÁCIÓS HÁZ  Szent István úton, 90  nm-
es, szigetelt, 531 nm-es telken, fedett gépkocsi beállóval 
54.000.000 Ft +3670/640-9618________________________________________ 
ELADÓ ÚJÉPÍTÉSŰ IKERHÁZFÉL Királyerdőben, 94 nm-es, 
hőszivattyús fűtéssel, A+ energetikával, magas minőség-
ben kivitelezve 108.000.000 Ft +3670/640-9618________________________________________ 
ELADÓ CSALÁDI HÁZ Kölcsey utcában, 120 nm-es, szige-
telt, alacsony rezsijű, garázzsal, kiváló lokációval, akár két 
generáció számára 109.900.000 Ft +3670/640-9618  

KIADÓ ÜZLETHELYISÉG________________________________________ 
Kiadó 2 egymásban nyíló  helyiség fodrász műköröm 
kozmetikus, tevékenységre. Vendégkör adott, de más 
tevékenység is szóba jöhet. Érdeklődni: 06-30-685-1590 
telefonszámon.

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
PROBLÉMÁS lábak (gombás, illetve benőtt köröm, tyúk-
szem kezelése, körömszabályozás), esztétikai pedikűr. 
Kérem hívjon és látogasson el hozzám. 
Elérhetőség: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957

APRÓHIRDETÉSEK   

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldjék megjelentetni 

kívánt anyagaikat. Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban 
a gszilvia65@gmail.com,  illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon 

érdeklődhetnek. 

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2024. szeptember 6.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2024. szeptember 11-én, szerdán jelenik meg. 
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Sorsoltunk!  A július 24-ei skandináv rejtvény nyertese: Vanka Eszter. A gyermekrejtvény nyertese: Nagy Karolina. Nyereményüket átvehetik szerkesztősé-
günkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-péntekig 8 és 14 óra között.  Gratulálunk! • A megfejtéseket a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldhetik.

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: kölyöknapok
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1. Lengyel tánc 

2. Ruhákat tisztít

3. Nem közel

4. Fogoly

5. Majdnem vastag!

6. Római 2500

7. … - csavarja a szót

8. Az egyik évszak

9. Férfinév (ápr. 10.)

10. Próza alkotója



22 csepeli hírmondó csepeli hírmondó 23HIRDETÉS HIRDETÉS

   Ha új otthont keresel, mi PONT tudjuk, hol találod a számodra legmegfelelőbbet...

   Ha eladnád ingatlanod, mi PONT tudjuk, ki az aki álmai otthonát látja meg benne...

   Ha munkát keresel, mi PONT tudjuk, hogyan építsük együtt a karriered...

   Keresd a Csepelre specializálódott csapatunkat, és vágjunk bele együtt az új projektbe!

+3670/640-9618
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 142.

Frenchisee:
Cercatore Del Nido Kft.

 Minden ügynökségnek saját tulajdonosa van és önállóan működik.

penzmuzeumpanoramaterasz.hu
1012 Budapest, Várfok utca 22.
+36 20 347 7999

Megújult kínálattal várja vendégeit minden nap 
14 órától 23 óráig a Pénzmúzeum Panoráma Terasz!

EGY KÁVÉ A VÁROS FELETT? AKKOR IRÁNY 
A PÉNZMÚZEUM PANORÁMA TERASZ!

Július 1-jétől új nyitvatartással! 
Hétfőtől vasárnapig: 14:00-23:00
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Augusztus 20. | Daru-domb
�sztelt Csepeliek!

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata nevében
tisztele�el meghívom Önöket ünnepi rendezvényünkre.

11.00 Világszép nádszál kisasszony – magyar népmese 
  a Magyar Népmese Színház előadásában

12.30 Ünnepi kenyérszentelés

13.30 Sasvári Sándor lovasműsora 
14.15 Ünnep – zenés, irodalmi produkció

15.00 Szent István-kori gyalogos lovagbemutató

16.00 „Ez i� az én hazám” – Molnár Ágnes és Kósa Zsolt zenés műsora

17.00 Geier Ildi és Ati ének és gitár duója

19.30 P. Mobil Rockegyü�es koncertje
21.00 Tűzijáték

11.00 és 19.00 óra közö� honfoglalás- és lovagkori hagyományőrző egyesületek kitelepülései,
lovagi hétpróba, utazó malommúzeum, kovászos pékmester kemencéje, állatbemutatók,

kézműves-foglalkozások és egyéb játékok kicsiknek és nagyoknak egyaránt

Mindenkit szerete�el várunk!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Ünnepeljünk Együ�


